Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com

EDITAL DE N.º. 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 003/2023

 (RETIFICAÇÃO - SAÚDE)

QUADRO 03 - REQUISITOS DE AVALIAÇÃO ANÁLISE CURRICULAR

FUNÇÃO TEMPORÁRIA – NÍVEL TÉCNICO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público a Retificação do Quadro 03 de requisitos de avaliação análise curricular

para Função Temporária Nível Técnico da Secretaria Municipal de Saúde, Para a seguinte mudança.

De:

ESPECIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

UNITÁRIA

PONTUAÇÃO

MÁXIMA

Cursos (≥40Hs) (máximo 4 cursos) sobre tema

relacionada à função pretendida, cursado nos últimos 2

anos e realizados há mais de 30 dias (trinta) dias da

data da publicação do edital.

3,5 ptos 20,0 ptos

Para:

ESPECIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

UNITÁRIA

PONTUAÇÃO

MÁXIMA

Cursos (≥40Hs) (máximo 4 cursos) sobre tema

relacionada à função pretendida, cursado nos últimos 2

anos e realizados há mais de 30 dias (trinta) dias da

data da publicação do edital.

5,0 ptos 20,0 ptos

São João do Tigre (PB), em 12 de Janeiro de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com